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ورزش

تغییر تاکتیک‌های فوتبال در سال‌های اخیر باعث 

شکل‌گیری مثلث‌های تهاجمی در تیم‌های مختلف شده 

است. برخلاف گذشته که معمولا زوج‌ها در خط‌حمله 

آمار گلزنی تیم‌ها را بالا می‌بردند در فوتبال این سال‌ها، 

معمولا ترکیب‌های سه‌نفره این وظیفه را برعهده دارند. 

در طول این فصل برخلاف روال همیشگی که معمولا 

رئال‌مادرید و بارسلونا خطرناک‌ترین مثلث‌های هجومی 

فوتبال دنیا را داشتند نوبت به باشگاه‌های دیگری رسیده 

تا صدر جدول را تا این برهه از فصل تصاحب کنند. حتی 

منچستریونایتد با سه ستاره جوان خود بالاتر از تیم‌هایی 

چون رئال، یوونتوس و لیورپول قرار گرفته است. در ادامه 

نگاهی به آمار این ترکیب‌های سه‌نفره در تیم‌های بزرگ 

اروپایی خواهیم داشت.

  بنزما، وینیسیوس و هازارد

)رئال-30 گل(

با جدایی کریس رونالدو از رئال در سال 2018، مشکلات 

این تیم در گلزنی نمایان شد و سران باشگاه تلاش کردند 

با خریدهای جدید ازجمله ادن هازارد بلژیکی این معضل 

را رفع کنند. با این حال او در این فصل بارها به‌دلیل 

مصدومیت از ترکیب رئال بیرون ماند و شاید اگر درخشش 

کریم بنزما نبود، رئال نمی‌توانست در آستانه قهرمانی 

در لالیگا قرار گیرد. ستاره فرانسوی به‌تنهایی 24 گل به 

ثمر رسانده و وینیسیوس برزیلی نیز 5 بار دروازه حریفان 

را باز کرده است. هازارد هم که امید زیادی به درخشش 

او بود تنها یک گل زده است و آمار ناامیدکننده‌ای دارد. 

با این اوصاف، رئال فصل موفقی را پشت‌سر گذاشته و 

یکی از مهم‌ترین دلایل آن گلزنی 21 بازیکن تیم در این 

فصل است که یک رکورد در لالیگا محسوب می‌شود. 

سرخیو راموس، مدافع و کاپیتان مادریدی‌ها نیز با 12 

گل دومین گلزن برتر تیمش در این فصل بوده است.

  رویس، سانچو و هالند

)دورتموند-48 گل(

دورتموندی‌ها در این فصل هم نتوانستند مانع از قهرمانی 

بایرن‌مونیخ در بوندس‌لیگا شوند اما مثلث تهاجمی آنها 

با دو ستاره جوان می‌تواند نویدبخش آینده‌ای درخشان 

برای این تیم باشد، البته به‌شرطی که بتوانند آنها را حفظ 

کنند. جیدون سانچو، ستاره انگلیسی زردها در این 

فصل آمار فوق‌العاده 20 گل و 20 پاس‌گل را به ثبت 

رساند و با توجه به پیشنهادهایی که دارد احتمالا در 

مهلت نقل‌وانتقالات راهی باشگاه دیگری خواهد شد. 

ارلینگ هالند نیز که در نیم‌فصل به ترکیب تیم اضافه 

شد عملکرد درخشانی داشت و در 18 مسابقه 16 گل 

برای تیمش زد. او در همان دو بازی نخست موفق به 

رکوردشکنی شد و تنها بازیکن تاریخ بوندس‌لیگا است 

که در 2 بازی اولش 5 گل به ثمر رسانده. مارکو رویس 

باتجربه هم 12 گل برای تیمش به ثمر رسانده است.

  صلاح، مانه و فرمینو

)لیورپول-54 گل(

30 ساله  انتظار  باعث شد  بازیکن  این سه  درخشش 

لیورپولی‌ها برای قهرمانی در لیگ انگلیس به پایان برسد. 

بازی‌کردن برابر این مثلث زهردار کابوس هر مدافعی در لیگ 

جزیره است. آنها تا پیش از مصاف دیشب برابر آرسنال 54 گل 

درمجموع به ثمر رسانده بودند و در دو بازی بعدی این فرصت 

را دارند تا رکورد خود را بهتر کنند. برخلاف فصل قبل، امسال 

سادیو مانه عملکرد بهتری نسبت به محمد صلاح داشته و 

نقش او در موفقیت‌های اخیر قرمزها غیرقابل انکار است.

  رونالدو، دیبالا و ایگواین

)یوونتوس-57 گل(

یوونتوس به لطف درخشش مهاجمان آماده خود در 

آستانه فتح نهمین اسکودتوی پیاپی خود قرار دارد. 

مائوریتسیو ساری اگرچه در این فصل با انتقاداتی روبه‌رو 

شد اما توانست یووه را به صدر جدول رسانده و حالا با 

اختلاف زیادی که با لاتزیو ایجاد کرده، تقریبا به قهرمانی 

مطمئن است. کریس رونالدو در 35 سالگی همچنان 

در اوج آمادگی قرار دارد و با 28 گل در سری A و 32 

گل در تمامی رقابت‌ها آماری عالی در این سن‌وسال 

به ثبت رسانده است. پائولو دیبالا هم در این فصل به 

کمک ساری احیا شده و 17 گل برای تیمش به ثمر 

رسانده است. این مثلث یووه را در آستانه قهرمانی در 

ایتالیا قرار داده و آنها امیدوارند پس از کسب این جام، 

با روحیه‌ای بهتر برای موفقیت در مرحله حذفی لیگ 

قهرمانان آماده شوند.

  رشفورد، گرینوود و مارسیال

)منچستریونایتد-58 گل(

مثلث جوان یونایتد در خط‌حمله فصلی موفق را پشت‌سر 

گذاشته است و درحالی که در ابتدای فصل هواداران 

این تیم نگران تجربه کم این مهاجمان تیم خود بودند، 

آنها تا اینجای فصل 58 گل به ثمر رسانده‌اند. یونایتد 

پس از گذشت چندین‌سال از دوران فرگوسن صاحب 

یک خط‌حمله زهردار شده و امیدوار است به کمک آنها 

بتواند سهمیه لیگ قهرمانان را به‌دست آورد. مارکوس 

رشفورد و آنتونی مارسیال در این فصل 21گله هستند و 

میسون گرینوود نیز که تنها 18 سال دارد توانسته با زدن 

16 گل خود را به‌عنوان پدیده‌ای آینده‌دار مطرح کند.

  مسی، سوارز، گریزمان

)بارسلونا-60 گل(

بارسا در فصلی که امید زیادی به موفقیت در لالیگا داشت 

نتوانست صدر جدول را در هفته‌های پایانی حفظ کند و 

با لغزش‌های پیاپی فرصت قهرمانی را به رقیب دیرینه داد. 

لئو مسی در این فصل 27 گل برای بارسا به ثمر رسانده و 

سوارز نیز 18گله است. آنها امید زیادی داشتند با آمدن 

آنتوان گریزمان، صاحب زهردارترین مثلث هجومی اروپا 

شوند اما اگرچه او 15 گل برای تیمش به ثمر رسانده 

اما انتظارات از مهاجمی 120 میلیون یورویی را برآورده 

نکرده است. این سه اگرچه 60 گل زده‌اند اما بارسا با 

روزهای اوجش در لالیگا و لیگ قهرمانان فاصله دارد.

  آگرو، محرز و استرلینگ

)منچسترسیتی-62 گل(

شاگردان پپ گواردیولا فصل پیش رکورد بیشترین گل‌زده 

در تاریخ لیگ برتر را شکستند و با کسب سه‌گانه در 

فوتبال انگلیس سالی طلایی را پشت‌سر گذاشتند. در 

این فصل اما قدرت‌نمایی لیورپول مانع از موفقیت آنها 

شد. تفکرات تهاجمی پپ باعث شد سه ستاره هجومی 

این تیم تا این برهه از فصل 62 بار دروازه رقبا را باز کنند 

و عملکرد خوبی ارائه دهند. رحیم استرلینگ یکی از 

بهترین فصول فوتبالی خود را پشت‌سر می‌گذارد و 

27گله است. سرخیو آگرو نیز با وجود چندین مصدومیت 

درطول فصل توانسته 23 گل بزند. ریاض محرز نیز که 

در این فصل بیشتر مورد استفاده قرار می‌گیرد 12 گل 

تیمش را وارد دروازه حریفان کرده است.

  نیمار، امباپه و ایکاردی

)PSG-68 گل(

ستاره‌های خط‌حمله پاری‌سن‌ژرمن درحالی این آمار 

عالی را از خود به‌جای گذاشتند که فصل فوتبالی در 

لیگ فرانسه به‌دلیل شیوع کرونا نیمه‌تمام ماند و 10 

هفته پایانی این رقابت‌ها برگزار نشد. در چنین شرایطی 

به ثمر رساندن نزدیک به 70 گل عملکردی عالی ازسوی 

این سه بازیکن محسوب می‌شود. کیلیان امباپه، بهترین 

گلزن پاریسی‌ها در این فصل بوده که 30 گل زده است. 

مائورو ایکاردی هم که در ابتدای فصل به‌صورت قرضی از 

اینتر به این تیم آمد با زدن 20 گل سران باشگاه را متقاعد 

کرد که قراردادش را دائمی کنند. نیمار هم که بخشی از 

فصل را به‌دلیل مصدومیت از دست داد 18گله است.

  لواندوفسکی، مولر و گنابری

)بایرن‌مونیخ-83 گل(

خط‌حمله آتشین بایرن‌مونیخ در این فصل بالاتر از سایر 

رقبا موفق شد 83 گل وارد دروازه حریفان کند. این تیم 

با هدایت خوب هانسی فلیک و گلزنی مهاجمان خود 

برای هشتمین سال پیاپی فاتح بوندس‌لیگا شد. روبرت 

لواندوفسکی که یکی از امیدهای اصلی کسب توپ 

طلای این فصل است با 55 گل‌زده آماری فوق‌العاده 

دارد. سرژ گنابری هم که فصل موفقی را پشت‌سر 

می‌گذارد 20 بار برای تیمش گل زده و توماس مولر نیز 

پس از مدتی افول، دوباره به اوج برگشته و 12 گل به 

ثمر رسانده است.

نگاهی به آمار گلزنی خط‌حمله تیم‌های اروپایی در این فصل

مثلث‌های ترسناک

ملایی رئیس فدراسیون همگانی شد
مجمع انتخاباتی فدراسیون ورزش‌های همگانی صبح دیروز با ریاست 

عبدالحمید احمدی، معاون وزیر ورزش و فضل‌الله باقرزاده نایب‌رئیس 

کمیته ملی المپیک و مسئولان فدراسیون در سالن سلمان‌فارسی برگزار شد. 

فاطمه ابوالقاسمی، ولی‌الله شجاع‌پوری، رضا شجیع، افشین ملایی، فرهاد 

نیکوخصال، محمد بابایی، مهدی حیدری، عباسعلی اکبری، شهرام علم، 

مجتبی اصلانی و شهرام میرزمانی کاندیداهای حضور در انتخابات بودند که 

در ابتدای مجمع شجیع و شجاع‌پوریان از حضور در انتخابات انصراف دادند. 

درنهایت افشین ملایی از 41 رای ماخوذه با 26 رای صاحب کرسی صندلی 

ریاست شد. ابوالقاسمی 14 رای و نیکوخصال هم یک رای کسب کردند.

IOC : پرونده کمیل قاسمی درحال بررسی است
کمیته بین‌المللی المپیک در پاسخ به نامه کمیته ملی المپیک درمورد 

تغییر رنگ مدال بازی‌های ۲۰۱۲ لندن قهرمان کشتی کشورمان عنوان 

کرد موضوع کمیل قاسمی درحال بررسی است. IOC در پاسخ به نامه 

دوم کمیته ملی المپیک با ارسال نامه‌ای چنین عنوان داشت: »ضمن 

تشکر از ایمیل ارسالی، بابت تاخیر در پاسخ پوزش می‌خواهیم. با عنایت 

به روند داخلی کار در کمیته بین‌المللی المپیک، باید منتظر تکمیل مراحل 

تست دوباره ورزشکارانی که مجددا طبقه‌بندی شده‌اند بمانیم. پس از 

تکمیل این پروسه فدراسیون بین‌المللی طبقه‌بندی ورزشکاران را رسما 

اعلام کرده و تصمیم درخصوص تخصیص مجدد مدال‌ها به هیات اجرایی 

کمیته بین‌المللی المپیک ارائه خواهد شد. به این ترتیب قادر به اعلام یک 

بازه زمانی دقیق برای اتمام پروسه نیستیم اما به کمیته ملی المپیک ایران 

اطمینان می‌دهیم این موضوع )کمیل قاسمی( درحال بررسی است.«

20  مرداد، قرعه‌کشی لیگ برتر والیبال
میلاد تقوی، سرپرست دبیری فدراسیون والیبال درمورد شرایط برگزاری 

رقابت‌های لیگ پیش‌رو اظهار داشت: »تاکنون ۹ باشگاه لیگ برتری نسبت 

به تعیین‌تکلیف بدهی‌های خود اقدام کرده‌اند، اما شرکت آنان در قرعه‌کشی 

لیگ برتر سال ۹۹ منوط به نداشتن شکایت است.«

وی به فرصت سه‌روزه دیگر باشگاه‌های لیگ برتری برای تعیین‌تکلیف 

بدهی‌های خود اشاره کرد و افزود: »فهرست نهایی تیم‌های حاضر در 

قرعه‌کشی لیگ برتر در پایان وقت اداری روز شنبه ۲۸ تیرماه اعلام می‌شود، 

اما بازهم تاکید می‌شود حضور این تیم‌ها در قرعه‌کشی منوط به نداشتن 

شکایت مالی است. ۱۰ مردادماه آخرین فرصت برای ارائه مدارک و ثبت 

قرارداد بازیکنان و روز دوشنبه ۲۰ مردادماه نیز قرعه‌کشی لیگ برتر والیبال 

مردان برگزار خواهد شد.«

منهای فوتبال

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

مورینیو در گفت‌و‌گو با گاردین:

بخشش سیتی شرم‌آور است!

ژوزه مورینیو، سرمربی تیم فوتبال 

باشگاه تاتنهام هاتسپر در مصاحبه 

با بخش ورزشی گاردین انگلیس 

بخشش منچسترسیتی را شرم‌آور 

دانست و این سوال را مطرح کرد که اگر سیتی مقصر نیست، چرا جریمه 

پرداخت می‌کند؟ متن این مصاحبه را بخوانید.

      نظر شما درباره حکم اخیر دادگاه درمورد منچسترسیتی چیست؟

من نمی‌خواهم بگویم منچسترسیتی مقصر است یا خیر، اما موضوع چیز دیگری 

است. اگر مقصر نبوده، چرا جریمه نقدی شده و اگر بوده اکنون چرا تبرئه شده 

است؟ این شرم‌آور است، این یک فاجعه بزرگ در فوتبال است، جایگاه اخلاق 

در فوتبال واقعا کجاست؟ چیزی به اسم عدالت در فوتبال باقی مانده است؟ 

اگر مقصر بوده که تکلیف روشن است، اخراج و تمام. چرا این‌همه تعلل دارند؟

      با ایده بازی جوانمردانه در بعد اقتصادی موافق نیستید؟

به‌نظر من خیلی خوب است، اسمش زیبا است، ولی آیا اجرا هم می‌شود؟ باید به 

آن پایبند باشند، پایبند باشیم. مثلا منچسترسیتی اگر مجرم است، پس باید از 

لیگ قهرمانان اروپا حذف شود. اگر هم نیست، باید با شفافیت بگویند که اصولا 

از ابتدا چرا به آنها اتهام وارد شد و چرا آنها سکوت کردند و دفاعی در کار نبود. 

اگر واقعا مجرم نبوده‌اند، نباید حتی یک یورو پرداخت می‌کردند، اما پرداخت 

کردند و لابد چیزی را می‌دانستند که ما از آن بی‌خبر هستیم.

      جمله‌ای که شما به کار بردید بار حقوقی دارد و باشگاه منچسترسیتی 

و دادگاه عالی ورزش واکنش نشان خواهند داد.

من گفتم در اصلی سیرک باز شده است، هنوز هم می‌گویم، به‌نظر شما این 

سیرک نیست؟ این واقعا یک نمایش مسخره و تاسف‌انگیز است.

      کلوپ هم مثل شما از تصمیم گرفته‌شده بسیار عصبانی است!

همه عصبانی هستند. من مشکلی با خود منچسترسیتی ندارم. اصولا به من 

ربطی ندارد، اما چیزی که مرا و همکاران مرا نگران می‌کند این است که در 

عدالت فوتبال دچار تردید شویم، ترس دارد و واقعا باید 

بدانیم این عدالت و شفافیت در فوتبال وجود دارد یا 

یک نمایش بی‌اساس و مسخره است. به‌نظر من امروز 

روز خوبی برای فوتبال نبود.

      از خود تاتنهام چه خبر؟

وضعیت خوب است، ما فراز و نشیب زیادی نداشتیم 

و باتوجه به مشکلاتی که پیش آمده، تیم تا حدود 

زیادی نسبت‌به برنامه زمانی خود خوب پیش رفته 

است. به آینده و فصل بعد امیدوار هستیم و اگر قرار 

باشد در خدمت تیم باشم، حتما از مدیریت خواسته‌ام 

نسبت‌به خرید نیمی از بازیکنان سفارش‌شده اقدام 

جدی و رسمی داشته باشد. به بازیکنان جدید و 

کلیدی نیاز داریم، اما تیم کنونی من هم یک تیم 

عالی است و می‌شود به آن امیدوار بود.

مصاحبه  روز

بابک سرانی‌آذر
 مترجم

  گزارش

بیرون انداختن نگهبان پیست موتورکراس 

شاندیز مشهد نقلی است که این روزها در 

خبرها و فضای مجازی می‌بینیم و می‌خوانیم 

و از خانه‌به‌دوشی پیرمرد و پیرزنی که روزها 

و شب‌ها را زیر سقف آسمان، کنار وسایل 

انگشت‌شمارشان سپری می‌کنند می‌شنویم، 

اینکه آنها توسط افرادی که پلیس هم نبودند 

بیرون انداخته شده‌اند، این حرف‌هایی است 

که از زبان آنها شنیده‌ایم.

این یک‌سوی قضیه است، داستان  البته 

علی‌اکبر و معصومه‌ای که به گفته خودشان 

عه  مجمو ن  نگهبا بیمه  ن  و بد ل  سا  2 7

سهم‌شان  حالا  ولی  بودند  موتورسواری 

27 ساله، کف آسفالت خیابان  از خدمت 

نشستن است.

البته شاید حالا که این گزارش را می‌خوانید 

آنها به خانه سالمندان یا بهزیستی سپرده شده 

باشند و شاید هنوز در مرحله احراز هویت‌شان 

باشند!

  سوالی که هیچ‌کس پاسخش

را نمی‌داند!

این‌سوی ماجرا را بارها دیدیم و شنیدیم و 

ورزشی  مسئولان  سراغ  طر  خا همین  به 

و  مستقیم  که  رفتیم  ی  ن‌رضو سا خرا

ع مرتبط هستند.  غیرمستقیم با این موضو

گرچه به قول معاون ورزشی اداره‌کل ورزش و 

جوانان خراسان‌رضوی از این ماجرا چند روز 

گذشته و خبر جدیدی محسوب نمی‌شود ولی 

اینکه چرا سال‌های حضور این نگهبان در یک 

پیست ورزشی احراز هویت نشده‌اند یا بیمه‌ای 

به آنها تعلق نگرفته است یا بدون سرپناه رها 

شده‌اند، چیزی نیست که بتوان بر آن چشم 

پوشید. قوچان‌نژاد البته از درحال پیگیری 

ع هم خبر داد و اطلاعات  بودن این‌ موضو

بیشتر را در دست رئیس اداره ورزش شاندیز 

و طرقبه اعلام کرد.

امیر زارعی که 4 ماه است مسئولیت ورزش 

این منطقه را عهده‌دار شده به »فرهیختگان« 

گفت: »این اتفاق، نظر شخصی یا خصومت 

شخصی نبوده است، براساس حکم دادگاه 

به دلایلی که به‌خاطر نگه داشتن حرمت آن 

خانواده قابل گفتن نیست، این تخلیه انجام 

شده است.«

او بیان کرد: »این دستور براساس مدارک 

و مستندات ارائه‌شده و حکم اجرا شد ولی 

یک‌سری افراد با مشاوره‌های غلط به این 

خانواده آتش‌بیار معرکه شده‌اند.«

وی یادآور شد: »از آنجایی که آنها پیرمرد و 

پیرزن هستند با بهزیستی و کمیته امداد 

شهرستان صحبت کرده‌ایم تا این خانواده را 

تحت پوشش قرار دهند و مستمری برایشان 

در نظر گرفته شود، ولی این پیگیری وظیفه ما 

نبود و به‌صورت شخصی درحال انجام است تا 

سرپناهی داشته باشند.«

زارعی عنوان کرد: »نمی‌توانستیم قبل از اینکه 

حکم اجرا شود برای تحت پوشش قرار دادن 

این خانواده اقدامی کنیم و حتی همین الان 

که پیگیریم متوجه شدیم این افراد شناسنامه 

و کارت ملی هم ندارند و درحقیقت هویتی 

هم ندارند.«

از او پرسیدیم چطور می‌شود نگهبان یک مکان 

ورزشی باشند و هویت‌شان مشخص نباشد که 

پاسخ داد: »من 4 ماه است مسئول هستم و ما 

هم همین سوال را داریم، من از ابتدای سال 

99 رئیس اداره شاندیز مشهد شدم و از شانس 

من این گرفتاری به زمان مسئولیت من رسید، 

ولی بازهم به‌خاطر وجدان کاری‌ام با مراکز 

مختلف برای این خانواده صحبت کردم.«

  پاسکاری مسئولان؛ به ما مربوط نیست

دراین‌باره سراغ رئیس هیات اتومبیل‌رانی و 

موتورسواری خراسان‌رضوی هم رفتیم. وی 

که 3 ماه است در مسئولیت جدید مشغول 

به‌کار شده، بیان کرد: »این موضوع به ما ربطی 

ندارد و مسئولش اداره ورزش شاندیز و هیات 

موتورسواری شاندیز است.« گرایلی افزود: 

»با اینکه این موضوع کار ما نبود بازهم برای 

فرستاده شدن این خانواده به خانه سالمندان 

تلاش کردیم و از آنجایی که خودم در استان 

نیستم و ماموریت هستم، از دوستان شنیدم 

دیروز این خانواده به خانه سالمندان منتقل 

شده‌اند.« وی یادآور شد: »اینکه می‌گویند این 

نگهبانان 27 سال است آنجا هستند را متوجه 

نمی‌شوم چراکه هیات سال 89 شروع به‌کار 

کرده و آن پیست حدود 5 سال است که تاسیس 

شده، چطور می‌شود 27 سال!« او تصریح کرد: 

»البته من این بیرون گذاشته شدن بدون حل 

کردن مشکل آن پیرمرد و پیرزن را کار درستی 

نمی‌دانم و به‌عقیده من عمل بدی بوده است و 

باید سرپناهی برایشان تعیین می‌شد بعد حکم 

را انجام می‌دادند، حکمی که من هنوز آن را 

ندیده‌ام.« گرایلی اضافه کرد: »به هر حال اینکه 

بیمه نشده‌اند یا هویت‌شان مشخص نبوده 

اشتباهی بوده که نباید انجام می‌شد ولی این 

موضوع به هیات اتومبیل‌رانی و موتورسواری 

استان ارتباطی ندارد، با این حال برای سرپناه 

آنها پیگیر هستم.«

  اعتیاد، بهانه آوارگی

رئیس موتورسواری شاندیز که روزهای پرتنشی را 

می‌گذراند درحالی پاسخ سوالات »فرهیختگان« 

را می‌دهد که از واکنش بعضی افراد و فحاشی‌ها 

در فضای مجازی عصبانی است.

بابایی که از 23 خردادماه مسئولیت هیات 

موتوسواری شاندیز و مسئولیت این پیست 

را دراختیار گرفته است از منتظرماندن برای 

تحویل کارت ملی و شناسنامه این خانواده 

گفت و افزود: »این پیست تا 23 خرداد امسال 

تحت‌نظر هیات استان بوده و من تازه به این 

با حکم  مجموعه آمدم و این خانواده هم 

دادگاه به‌خاطر رفتارهایی مانند اعتیاد از 

محل بیرون رانده شدند و جالب است که 

از من برای این موضوع شکایت شده و من 

روزهاست پاسخگوی مساله‌ای هستم که به 

من ارتباطی ندارد!«

وی ادامه داد: »در این چند روز خیلی من را 

اذیت کردند، سال 1365 هیات اتومبیل‌رانی 

با مسئولیت من تاسیس شد که تا سال 71 

رئیس آن بودم که آن‌موقع هیچ نگهبانی وجود 

نداشت و من رفتم تا اینکه 23 خرداد برگشتم 

و این اتفاق به‌خاطر بی‌فکری پدر این خانواده 

اتفاق افتاده که بازهم به من ارتباطی ندارد.«

و  اداره‌کل ورزش  »برای  یادآور شد:  وی 

جوانان متاسفم، اگر حق و حقوقی داشتند 

باید می‌دادند و نباید می‌گذاشتند این‌گونه 

شود و کاری از دست من برنمی‌آید و فقط 

می‌دانم مسئولان در اداره ورزش شاندیز و 

اداره‌کل پیگیرند تا سرپناهی برای این خانواده 

تامین کنند.«

  امتناع پیرمرد از رفتن

به ثبت احوال و خانه سالمندان!

پیست  لمند  سا ج  و ز عجیب  ی  جرا ما

موتورسواری شاندیز با نداشتن شناسنامه و 

هویت واقعی وقتی عجیب‌تر است که گفته 

می‌شود پیرمرد از رفتن به ثبت احوال برای 

گرفتن شناسنامه امتناع کرده است یا حضور 

در خانه سالمندان را نمی‌پذیرد! 

به هر حال گویی در این منطقه همه مشغول 

هستند،  سالخورده  ج  زو این  مشکل  رفع 

مشکلی که حتی پیشکسوتان ورزشی این 

شهرستان هم برای حل آن می‌خواهند سعی 

خودشان را بکنند.

با درنظر گرفتن صحبت‌های دو  باید دید 

طرف، این تراژدی که پشت در یک ورزشگاه 

رخ داده چه پایانی خواهد داشت و البته یک 

سوال بزرگ هنوز باقی‌مانده است؛ این زوج 

چگونه بعد از سال‌ها بدون اهراز هویت در یک 

مکان ورزشی فعالیت می‌کردند؟ و البته یک 

غم بزرگ هم می‌ماند برای تمام آنهایی که 

بدون بیمه سال‌های عمرشان را پای کاری 

می‌گذارند.

گزارش »فرهیختگان« از زوج سالخورده‌ای که بعد از ۲۷ سال نگهبانی آواره شدند

یک عمر کار بدون هویت و بیمه!


